PORTARIA TRT/SGPE Nº 160/2025

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as instruções constantes nos autos dos Processos
nºs 3010/2025, 3011/2025 e 2447/2025;

R E S O L V E:

DISPENSAR  o  servidor  FABIANO  DA  CUNHA  MIRANDA,  TÉCNICO
JUDICIÁRIO, da Função Comissionada de CHEFE DE SEÇÃO (540),
símbolo FC-5, desde o dia 9/6/2025; bem como DESIGNÁ-LO para
ocupar  a  Função  Comissionada  de  CHEFE  DA  SEÇÃO  DE
GERENCIAMENTO  DE  PRECEDENTES  E  AÇÕES  COLETIVAS  -  SGPAC,
símbolo FC-5, com efeitos a contar da publicação;

DISPENSAR  a  servidora  CAMILA  RIBEIRO  ALVES,  TÉCNICA
JUDICIÁRIA, da Função Comissionada de ASSISTENTE DE DIVISÃO
(400), símbolo FC-4, desde o dia 9/6/2025; bem como DESIGNÁ-
LA para ocupar a Função Comissionada de CHEFE DE SETOR DE
CADASTRO E ANÁLISE PROCESSUAL - SCADPROC, símbolo FC-3, com
efeitos a contar da publicação;

DISPENSAR  a  servidora  VALÉRIA  MOUGENOT  MORES,  TÉCNICA
JUDICIÁRIA,  da  Função  Comissionada  de  ASSISTENTE  DE  JUIZ
(498), símbolo FC-4, desde o dia 9/6/2025; bem como DESIGNÁ-
LA para ocupar a Função Comissionada de CHEFE DA SEÇÃO DE
APOIO À DIVISÃO DE PRECATÓRIOS - SADPREC, símbolo FC-5, com
efeitos a contar da publicação;

DESIGNAR o servidor  KLINGER JOSÉ SILVA NEPOMUCENO, ANALISTA
JUDICIÁRIO, para ocupar a Função Comissionada de CHEFE DO
SETOR DE ATERMAÇÃO - SATERM, símbolo FC-3, com efeitos a
contar da publicação;

CAMPO GRANDE-MS, 11 de junho de 2025.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
1
/
0
6
/
2
0
2
5

1
6
:
1
3
:
5
9
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
4
9
9
0
4
)
.